

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 17.09.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rostarzewie”
Znak sprawy OSPRostarzewo.1.2024**

W dniu 17.09.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Działając w trybie art.284.1 ustawy pzp prosimy o wyjaśnienie następujących zapisów SWZ

Pytanie nr 1

Pkt 1.6. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z rezerwą masy min. 5% przy wymaganych przepisami 3%.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza udział w postępowaniu pojazd z rezerwą masy min. 5 %.

Pytanie nr 2

Pkt 1.13 Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazd z mechanicznym zawieszeniem kabiny

Pytanie nr 3

Pkt. 2.1 Czy zamawiający dopuści przestrzeń między kabiną a zabudową zabezpieczoną owiewką wykonaną z aluminium?.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza przestrzeń między kabiną a zabudową zabezpieczoną owiewką wykonaną z aluminium

Pkt 2.10 Czy zamawiający dopuści schowki wyposażone w regał w postaci panela pionowego na urządzenia ratownicze typu łom, młot, siekiera ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie dopuszcza schowka wyposażonego w regał w postaci panelu pionowego na narzędzia ratownicze

5. Pkt. 2.19

Czy zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności min. 2500l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia min.250 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa. ?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza autopompę dwuzakresową o wydajności min. 2500l/min

Burmistrz Rakoniewic

/-/ dr Gerard Tomiak